mortal[is] neq[ue] immortal[is] dici possit, sed si  
contingit utram, ex parte temp[or]is uita erit  
immortalis. Inuita enim non incidet mortis. Si  
autem se auta partequa ex parte mortis,  
qua se facit mortalem, & ibi p[ro]p[ter]a dicit.  
Anima que percutitur p[ro]p[ter]a morietur. Quia u[er]o  
mortem ei non interitum substantie sen-  
tiam, sed hoc ipsum alienata, & genitris  
factio quae in tua est, mortis contraria cre-  
denda est. Nulla ergo participatio sit iusti-  
tiae cu[m] iniuste, nulla societas lucidatene-  
bus, nulla confracta xpo cum belatu. Sicut  
g[loria] uiuimus uitam temp[or]is, mors nob[is] non domi-  
nabit, et cōp[er]ebit in nob[is] d[omi]ni sermo q[ui] dicit.  
Cerebre in me & similit[er] in uero. Cogitamus  
ergo uita eligamus lucem ut n[on] habe  
ambuleni, ut et nos sequentes ibi in  
tra uelamen tabernaculi testimonio n[on] simu-  
us homines mortales, cum nouissimum  
in meū destruerem mortem ipse dicit  
ib[us] p[ro]p[ter]a uia ueritatis et uita. Cogitamus  
impium in se[ct]a scholam. Explicit  
lib[er] ym[us] h[ab]et, dicitur in initio q[ui] in he[re]num  
dimittit. Alter.

OS Q[ui] D[omi]ni  
q[ui] dicitur sumi me  
rito morsen recti  
p[ro]p[ter]a, et d[omi]na et legi  
mus, sentientes de  
co[m]p[ar]atione, ab[us]o, si  
bi reuelante mis-  
boli, et figura, ac fortis allegories con-  
sente, fuit m[od]icu[m] quis intemp[or]is suo do-  
cem[us] ipse. Quia b[ea]tus meo in temp[or]is sensu,  
sive iudicu[m] q[ui] sive etiam m[od]icu[m] est in ne-

ppha fuisse eum docere potest. Quo in et  
enī pp̄iam plauit. cui' lucis affectat ēē com  
mune. sūci nulli' consil' ne occulti. alq  
missi continentēs. hunc itaq q̄ ita senti  
legentem hec agunt sermo dñi' et dicit.  
Putasne m̄cēlegit. Et ergo lex et om̄ia que  
in lege sunt scđm ap̄l sententia usq; ad  
temp' orationis ipsita. Et nūt in q̄b  
aristiu est signa exere facere. et statu' funde.  
ante quā uerum op̄r̄is pōam.  
argenti u' auri. signum p̄us tunc ad si  
militramē sue imaginis formant. quod  
signum necessarium gaemē. sed ut q̄  
op̄quā p̄ncipale est explet̄. cum aut̄ sue  
rit effectum op̄ illus pp̄t q̄ signum luci  
fuerat formatum. tale atq̄ in lege et  
missi que in lege et signa fuisse in lege et  
pp̄is. ut signa u' ḡes sunt. Venit enim  
ipse artifex coactor om̄ium. et legemque  
umbra libelac fūoy bonoy c̄nstruit  
ad ipsam immagine reg'. Sed ne forte  
difficile ē p̄cipio posse que dñi' uideatur.  
re cognoscere p̄singit. Et p̄us in h̄i urbe  
illa magna regit. u' templū famosissimū  
dō fuisse constructū. postulū quam uenit  
ille querit uerū templū dñi. et dicebat de  
templo corpori suu. solute templū hoc.  
et q̄ celestis in h̄i cepit ap̄re misericordiā.  
et tētē illi c̄rena ubi celestis apparuit. et  
in templo n̄ remunisit lepus super lapidem.  
ex quo uerum cōp̄tū dñi facta est cora xp̄i.  
Et p̄us pontifex sanguine curu' et  
buru'. partitum poplū. Seo ex quo ue  
nit. uerū pontifex q̄ sanguine suo fūi  
corat. credentes. mutuam ēē pontifex  
pot. uoculū ei uictus ē locus. M̄tare fuc

p̄us et sufficiā celebratū. sed ut uenit u  
agnus q̄ se ipsam hostiam obculit dō. cunct  
illa utq; p̄tempore posita es lauerūt. La  
tib ergo uide q̄ scđm signum quā sup̄posu  
m̄ ut u' forme fuerint quedam elato his  
quos ueritatis exprimeret imagines. pp̄i  
dēm̄ diuina dispensatio. peccauit ut et cui  
cas ipsa et templū. et om̄ia illa patet su  
uertere. neq̄ forse ad huc parvulus scđm  
infide. siu' id illi constare dum c̄leste  
ritum. dum ministrorū orationem atonitū  
stupet. ipsos nūt̄ formaz r̄p̄t̄ incurru  
Sequidens o'm̄ firmata iux. et uolent  
multiplicare ecclām suam. om̄ia illa subu  
fecit et penitus auferri. ut sine illa can  
estatione n̄ ecclām u' u'p̄t̄ possint  
crederent. Unde et nūt̄ exēda nob̄ sunt a  
qua. etiam ad eos q̄ putant p̄ mandato leg'  
sibi quoq̄ iudeoz renumū reuandū. et  
mo om̄ium sermonib; uen pauli dicens  
q̄ si u' u'le u'nti' ali' custodiare de obser  
ambi leg'. obnorūt̄ unius legi' facundo.  
Qui ergo obstat ista reuina ascendat et  
ter in manu in h̄i u'letem u' apparat u'nt  
templū dñi. ut offerat se laudari regat  
utate quod impudenter u'nti' est. offerat h̄i  
al' nūt̄ a'g'f' d'nt' p'nt'f'ce. Scriptum et  
enim u'nti' u'nti' reuinan' poplū offerat  
ad h̄i'f'c'rum. sup̄ quos sortes mitti obtem  
un'g'li' f'c' dñi' f'c' / hostia dñi' offeratur.  
d'nt' f'c' sortis flat ut d'nt'at in h̄i'f'c'rum  
uius. q̄ h̄i' f'c' in se peccati poplū. Hec tibon  
nia consequē exemplari seru'nt̄. sed  
cōp̄tū legi' obser' u'are renumū. de q̄b  
anob̄ dñm̄ p̄t̄ potu' sup̄iore disputati  
one disser'tum est. Tamen q̄m dñi' f'c' est

sermo dñi et scđm sententiam salomonis  
simplicit̄ sed & duplicit̄ et typiciter dñi' f'c'  
bendus in corde est. Temptati etiam nūt̄  
adde aliqua ad ea que diuini p̄u'rib; dicta  
sunt. ut ostendam quo m̄ incipio fūoy. q̄  
bie unus h̄i'f'c' dñi' oblatu' est. hostia. et  
alii' u'nti' dñi' f'c' f'c' est. Quoq̄ magis p̄i  
latum ab ecclāt̄ et poplū dicentem u'nti'.  
Quem u'nti' exdusib; dimitam u'nti'. s̄m  
q̄nt̄. q̄p̄. aut barbam. Tunc clamauit  
om̄is poplū ut labandimiceret s̄m u  
mori' t'c'. Ecce habeat h̄i'f'c' q̄d'nt' s̄m  
et uiu' in h̄i'f'c' pecata secum poplū  
terens et amans et d'nt'is eruefigr' cruci  
fige. Itē ē h̄i'f'c' uiu' dñi' f'c' in h̄i'f'c'rum.  
et repitanda pecata et ueram p̄p'rtatio  
nem in se credentib; poplū fecit. Qyfis;  
repas q̄ sic q̄ h̄i'f'c' p̄g'nt̄ in h̄i'f'c'rum.  
up'bet et meo quod lo' tu's sit et in dñi' f'  
effectus. potell' p̄t̄ ip̄se accepit homo pa  
tr; Judge q̄p̄ gentis ipsius e'at q̄em p̄  
seruentia suam emulit in h̄i'f'c'rum. Adi'c  
aut̄ quo in lo' t'c' sit et mund' effect' cum as  
poplū d'nt'et. u'nti' d'nt'at u'nti' s̄m q̄  
d'nt' xp̄i. et acclamatis est om̄is poplū d'nt'is.  
s̄m u'nti' d'nt'is n̄ et amans et lauit. tunc  
poplū inq̄ pilat' aquam et lauit manus  
suis coram poplū d'nt'is. mundus ego sum  
a sanguine hui' u'nti' d'nt'is. Sic ergo uide  
bit' loci' manus suis mundus effect'. q̄m  
velt q̄m'bi'z et exemplari seru'nt̄. sed  
veritati. h̄i' f'c' p̄p'rtatio dñi' in qua da  
ta nob̄ remissio peccatorum. compascha  
nūm immolatus est xp̄i. Quo m̄ ergo cog  
ita ueritate conuincitur etiam confirmata